
Comune di Sampeyre
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

12.852,00

51.398,96

10.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

417.218,65

1.649.558,65

54.556,92

1.168.899,10

-63.869,24

1.194.197,71

-480.659,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

79.855,53

298.792,49

378.648,02

-38.142,291.114.342,181.232.340,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.232.340,00

417.218,65

1.649.558,65

54.556,92

1.114.342,18

1.168.899,10

1.194.197,71 -38.142,29

-480.659,55

-63.869,24

79.855,53

298.792,49

378.648,02

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

74.143,40

336.731,93

7.732,26

63.210,45

-2.725,69

104.068,47

-273.521,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

48.590,28

63.685,45

112.275,73

-158.520,0655.478,19262.588,53

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

17.967,27

53.901,81

17.967,27

35.934,54

0,00

35.934,54

-17.967,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

17.967,27

0,00

17.967,27

0,0017.967,2735.934,54

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

20104

11.935,00

16.935,00

0,00

2.415,00

0,00

2.415,00

-14.520,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

11.935,00

11.935,00

-2.585,002.415,005.000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

303.523,07

104.045,67

407.568,74

25.699,53

75.860,46

101.559,99

142.418,01 -161.105,06

-306.008,75

-2.725,69

66.557,55

75.620,45

142.178,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

346.221,48

752.131,48

50.367,80

430.516,05

-20.951,81

428.664,96

-321.615,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

48.516,71

274.901,87

323.418,58

22.754,96380.148,25405.910,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Sampeyre
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

894,09

12.894,09

262,73

7.581,01

-631,36

8.000,00

-5.313,08

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

681,72

0,00

681,72

-4.000,007.318,2812.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

46,58

546,58

0,00

0,01

-46,58

0,01

-546,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-499,990,01500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

76.870,22

126.670,22

11.024,64

29.128,26

-25.129,79

18.521,22

-97.541,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

417,60

40.715,79

41.133,39

-31.278,7818.103,6249.800,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

468.210,00

424.032,37

892.242,37

61.655,17

405.570,16

467.225,33

455.186,19 -13.023,81

-425.017,04

-46.759,54

49.616,03

315.617,66

365.233,69

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

1.029.314,56

2.459.923,24

481.956,25

481.956,25

-132.991,87

91.000,00

-1.977.966,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

91.000,00

414.366,44

505.366,44

-1.339.608,680,001.430.608,68

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

22.705,08

175.115,08

21.693,08

21.693,08

0,00

0,00

-153.422,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

1.012,00

1.012,00

-152.410,000,00152.410,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

189.000,00

0,00

64.357,93

0,00

69.000,00

-124.642,07

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.642,07

0,00

4.642,07

-120.000,0064.357,93189.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.772.018,68

1.052.019,64

2.824.038,32

503.649,33

64.357,93

568.007,26

160.000,00 -1.612.018,68

-2.256.031,06

-132.991,87

95.642,07

415.378,44

511.020,51

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60200

4.035,00

4.035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4.035,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

4.035,00

4.035,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine

GIOVE Siscom Pagina 2 di 3



Comune di Sampeyre
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

60300

18.356,33

168.356,33

0,00

150.000,00

0,00

150.000,00

-18.356,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

18.356,33

18.356,33

0,00150.000,00150.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

150.000,00

22.391,33

172.391,33

0,00

150.000,00

150.000,00

150.000,00 0,00

-22.391,33

0,00

0,00

22.391,33

22.391,33

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

2.420.000,00

0,00

940.998,19

0,00

940.998,19

-1.479.001,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.479.001,81940.998,192.420.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.420.000,00

0,00

2.420.000,00

0,00

940.998,19

940.998,19

940.998,19 -1.479.001,81

-1.479.001,81

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.800,04

213.800,04

0,00

96.170,12

-0,04

96.170,12

-117.629,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

1.800,00

1.800,00

-115.829,8896.170,12212.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

29.207,15

597.707,15

0,00

191.934,66

-10.495,37

195.190,70

-405.772,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.256,04

18.711,78

21.967,82

-373.309,30191.934,66568.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

780.500,00

31.007,19

811.507,19

0,00

288.104,78

288.104,78

291.360,82 -489.139,18

-523.402,41

-10.495,41

3.256,04

20.511,78

23.767,82

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

2.050.714,85

9.177.306,60

7.126.591,75

645.560,95

3.039.233,70

3.684.794,65

3.334.160,92 -3.792.430,83

-5.492.511,95

-256.841,75 1.148.312,15

294.927,22

1.443.239,37

2.050.714,85 645.560,95

3.039.233,70

3.684.794,65

3.334.160,92 -3.792.430,83

-5.492.511,95

-256.841,75

7.200.842,71

1.148.312,15

294.927,22

1.443.239,379.177.306,60
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